STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG DMU 200 P

Univerzdlis megmunkald kézpont

Géptipus: DMG DMU 200 P
Vezérlés: Heidenhain TNC 426 PB
Az épités éve: 1999

Alle Maschinen optional mit

SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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MUSZAKI ADATOK:

Mdiveleti utvonalak:

X-tengely: [mm]

Y-tengely: [mm]

Z-tengely: [mm]

C-tengely

Billené6fej

B-tengely:

Gyorsmenet: (X/Y/Z)

[m/min.]

Vezérelt tengelyek

szama:

Fordulatszam-

tartomany: [1/min.]

Hajtoteljesitmény:
[kW]

Forgatéonyomaték:
[Nm]

Szerszam-felvétel:

Szerszamvalto

Szerszam-helyek:

1.800

2.000

1.100

360°

H/V

0 oder 90°

60/40/40

4,5

8.000

30720

285

SK 50

60

A felszerelés jellemzéi:

Forgacsszallitd

Elektromos kézikerék

Méroérzékeld Heidenhain TS 631

Belsé hités (IKZ): [barl



Szerszam-atméré:

[mm]

Szerszam-hossz: [mm]

Max. szerszamsuly:
kgl

NC-korasztal

Asztalméret: [mm]

Max. asztalterhelés:
[kgl

Géptomeg: [kgl

230

450

20

1.700 x 1.400

5.000

33.000



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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